
Základní škola Havířov - Město 1. máje 10a okres Karviná,  

příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložka č. 105 

 

 

Čj.: 2024/ŠR/01 

 

OZNÁMENÍ ŘEDITELKY ŠKOLY 
 

 

o době a místě konání voleb a přihlašování kandidátů na členy do školské rady při 

Základní škole Havířov-Město 1. máje 10a okres Karviná, příspěvková organizace 

 

 

1. Volby do školské rady při Základní škole Havířov-Město 1. máje 10a okres Karviná, 

příspěvková organizace se uskuteční 

dne 18. dubna 2024 od 8.00 do 18.00 hodin. 

2. Místem konání voleb je vestibul budovy školy (pavilon A). 

3. Voliči (zákonnému zástupci žáka nebo pedagogovi školy) bude umožněno hlasování poté, 

kdy prokáže svoji totožnost. 

4. Hlasovací lístek volič obdrží ve volební místnosti (ve vestibulu školy) nebo v případě 

zákonných zástupců žáků od třídního učitele během třídních schůzek.  

5. Členy školské rady volí voliči tajným hlasováním, tj. vhozením upraveného hlasovacího 

lístku do volební schránky. 

6. Kandidát na člena školské rady může kandidovat pouze na jedné kandidátní listině, a to buď 

na kandidátní listině zákonných zástupců nezletilých žáků školy, nebo na kandidátní listině 

pedagogických pracovníků školy. 

7. Tiskopis kandidátních listin je k dispozici v kanceláři školy ode dne 1. 3. 2024. Zároveň je 

tento tiskopis umístěn na webových stránkách školy.  

8. Kandidátní listiny se podávají nejpozději do 15.00 hodin dne 2. 4. 2024 k rukám ředitelky 

školy, datovou schránkou školy nebo poštou na adresu školy. 

9. Zveřejnění seznamu kandidátů z řad zákonných zástupců a pedagogů bude zveřejněn dne 

3. 4. 2024 na úřední desce školy a na veřejnosti přístupném místě ve škole. 

10. Výsledky voleb budou zveřejněny dne 19. dubna 2024 na úřední desce školy a způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 

 

V Havířově dne 4. ledna 2024 

 

        Mgr. Michaela Drozdová, Ph.D. 

        ředitelka ZŠ 1. máje Havířov 

 

 

 

 

 


		2024-01-03T16:28:25+0100
	Mgr. Michaela Drozdová, Ph.D.




